
Posudek školitele na diplomovou práci

Jakuba Šafránka

Evoluce morálky, morálka evoluce aneb

Frans de Waal, Richard Dawkins a teorie koevoluce

FHS UK Praha, 2010

Obor antropologie

Adept vypracoval svou diplomovou práci, která odpovídá svému žánru stylem, rozsahem i 

způsobem nakládání s literárními citacemi velmi samostatně a s velkým osobním angažmá, 

bohužel neměl školitel vůbec možnost přečíst před odevzdáním její hotovou verzi, vzhledem 

k tomu, že v kritických třech nedělích byl mimo Evropu. Měl tedy možnost si adeptův opus 

prohlédnout až dodatečně, je s ním však spokojen a doporučuje jej k obhajobě. Spisu lze jistě 

vytknout některé překlepy a drobné odchylky od citačních norem, ne ale zásadní koncepční 

chyby. Školitel by tímto rád popřál autorovi mnoho úspěchů do další práce a navrhl jako 

klasifikační známku kdesi mezi 1-2.

Praha, 14.10.2010                                                         Prof.RNDr.Stanislav Komárek, Dr.

                                                                  




